1

泰机高职〔2023〕10 号

关于表彰 2022-2023 学年度第一学期

先进班集体和学生先进个人的决定

各处室、各系部：

2022-2023 学年度第一学期，在全面贯彻《中等职业学校德

育大纲》、《江苏省职业学校学生管理规范》等文件精神中，

涌现出一大批先进集体和先进个人。经研究，决定对 20 汽修大

专等 25 个班集体和刘洋阳等学生先进个人予以表彰（名单见附

件）。

希望受表彰的先进班集体和个人继续努力，在今后的学习、

生活中，再创佳绩。

附件：2022-2023 学年度第一学期先进班集体和学生先进个

人名单

泰州机电高等职业技术学校

2023 年 3 月 17 日

2

附件

2022-2023 学年度第一学期

先进班集体和学生先进个人名单
一、先进班集体

汽车工程系：20汽修大专、21新能源、21 汽修中专

机电工程系：18机电大专、20机电大专（1）、20 机电大专（2）、

21 机电大专、22数控大专、22数控中专

信息工程系：22计网大专（1）、20 计网大专（2）、

19 计网大专（2）、22 平面设计、20平面设计

经贸管理工程系：19会计信息、19会计大专、18会计大专、

22电商职考、22会计职考、20电子商务（2）

现代服务系：20幼儿保育（1）、20 幼儿保育（3）、

22 幼保中专、22婴幼儿托育服务与管理（1）、

22 艺术单招

二、校园十佳

19 汽修大专:刘洋阳

20 汽修大专：刘基宇

20模具大专：沈心慈

20机电大专（2）：韩雪华

20计网大专（1）：杨颖琪

20平面设计：葛馨怡

20会计大专：彭煜雯

20会计信息：吴雨桐

3

21 婴幼儿托育大专：丁冰月

21幼儿保育（1）：顾曼琳

三、“三创”优秀学生

汽车工程系：

18汽修大专：陈大翊、钱厚羊、张博文、李亚辉

19汽修大专：刘洋阳、张梦芹、潘华斌、黄予新

20汽修大专：刘基宇、韩煜恒、朱元吉

20汽修中专：戚瑞杰、周天赐、王凯、丁梓育

20新能源：胡珂诚、施许杰、谢俊力

21汽修大专：包成澎、柳旺春、杨世贤

21汽修中专：张文彬、李嘉宇、缪然、朱亚伟

21新能源：陈思睿、罗久盼、李锐锋、陈柏睿

22汽修大专：刘昊翔、刘泽宇、周子皓、汪雍涵

22汽修中专：王海睿、李佳铭、阮红康

22新能源：卞玉荣、张铭浩、万宇泉、吴锦好、陈志明

机电工程系：

18模具大专：翁鹏、吴云飞

18数控电子大专：袁邦乾、刘小东

19机电大专（1）：拜瑞、李欣诚

19机电大专（2）：申文、郭童林

19模具大专：徐羊羊、林东庆

20机电大专（1）：刘凯旋、蒋新伟、周家倪

20机电大专（2）：唐新宇、丁一晨、韩雪华

4

20 模具大专：徐碧波、薛博文

21机电大专：顾哲文、马玉洋、崔亮、李昊文、李慧明

21数模大专：陈广恒、房露、孙智伟

21机电中专：李宇健、朱茗、顾天祥

21数控中专：王凯、解皓翔、辛沛元、马星宇

22机电大专（1）：鲍文涵、吴常森、马金璨、傅李辰

22机电大专（2）：范永乐

22数控大专：张晟、冯如宇

22模具大专：徐钧宏、许菁韵、张慧茹

22机电中专：金开旺、仇林昊、张智涵、何明宇

22数控中专：戴剑宇、沈文宇、史舟洋

信息工程系：

18计网大专（1）：殷慧晨、宋建伟、刘江、柳文浩、栾绍雨

18计网大专（2）：罗汉卿、王正宇、余智林

19计网大专（1）：张柏慧、耿静、赵若萱

19计网大专（2）：吴洋、宗禹恒、申海荣

20计网大专（1）：程昊润、朱海燕、刁慧妍、韩磊、滕亦菲、

陈佳雨、杨颖琪

20计网大专（2）：张瑞强、唐健、高腾、王一伷、李卓凡

20计网中专：王普鑫、朱梓珹、周婧、褚晓雨、姚慧琳

20平面设计：车雪玲、高欣鹏、宫鑫磊、葛馨怡、王洁

21计网大专（1）：包佳妍、张益宁、曹乔靓

5

21 计网大专（2）：史涵宇、陈安琪

21计网中专：丁聪、陈昊、顾俊浩、李天乐、田宫诚

21平面设计：祝宇杰、袁亦程、陈致远、李书明、贾晨睿

22计网大专（1）：刘宣、王瑞、陈全全、张韶雯、王佳怡

22计网大专（2）：孙妍、王旭、沈煜馨、王郑、孙思彤

22计网中专：朴珉辰、朱古力、李海峰、许长锋、刘凤杰

22平面设计：俞雯婕、陈雪、王娟、吕志刚

经贸管理工程系：

18会计大专：苏缘、王佳欣、潘梓瑜、姚骞惠

18会信大专：陆立荣、钱京琳、程慧婷、窦雯雯

19会计大专：缪静婷、姜美琪、王心怡、丁佳欣

19会信大专：乔思彤、刘柏文、刘阿敏

20会计大专：彭煜雯、金晶、王思颖、储美美、焦洪婕

20会信大专：吴雨桐、时媛、王栩婧、张雯颖

21大数据大专：翁伽琦、李紫玲、朱昊天

21会信大专：陆羽彤、高佳慧、李斯鹏

22大数据大专：朱晶钰、陈雨柔、潘舟、仲晨宇、

耿瑞、许欣彤

22会信大专：庞紫涵、李玉婷、樊梦甜、朱婷、

马静怡、侯佳丽

20会计中专：王茜、陈静茹、顾欣媛、张语轩、

朱佳乐、王梓萱

6

20 电商中专（1）：李佳慧、赵银玉、李淑琰、周俊英

20电商中专（2）：黄诗雨、陈思思

21会计事务中专：宋颖、李欣悦、于思雨、徐安琪

21电商中专（1）：刘丁乐、周思雨、吴禹彤

21电商中专（2）：徐子惠、张诗婷、徐周慧

22会计 3+3：吉晨萱、赵奕清、钱贞舒

22会计职考：吴云琦、司念

22电商 3+3：杨福临、毛颖

22电商职考：孙宇阳、周婷玉、刘万万

现代服务系：

20计网 3+4：朱昊阳、庄越云、翟雨菲

20幼儿保育（1）：马欣萍、袁露露、胡立情、孔雪

20幼儿保育（2）：陈鑫、王佳琪、张钰源、范月雅

20幼儿保育（3）：王韦月、曹诗雨、沙梓暄、倪雨佳

21商务英语 3+4：沈子淇、黄雨涵、高雅、张明烨、

21婴幼儿托育大专：夏兴霞、夏兴雲、王小丫、吉陈晨

21幼儿保育（1）：赵萍、豆遥烨、顾曼琳、朱含韵

21幼儿保育（2）：吉甜、郑佳琪、徐玉莹、黄露

22商务英语 3+4：陈知鱼、刘荪嘉、王祖甜、史雨晴

22艺术单招：施艳慈、吉天恩

22机械单招：徐俊杰、于昌伟

22婴幼儿托育大专（1）：树天琦、李安晨、刘顾颖

7

22 婴幼儿托育大专（2）：腾静雅、陈梦琳、李昭媛

22幼保中专：陈磊、王倩宜、冀承缘、陈宇凡、苏怡

四、优秀学生干部

汽车工程系：

18汽修大专：吴昊、王典

19汽修大专：严宇杰、王骥堃

20汽修大专：王鑫平、杨诗颖

20汽修中专：王宏健、石晓雨

20新能源：高峰、瞿如经

21汽修大专：宫嘉艺、陈智宇

21汽修中专：潘伟宸、陈文锦

21新能源：陈功

22汽修大专：熊熠阳、朱辰宇

22汽修中专：王俊、王丽宇

22新能源：严心语、杨海涛

机电工程系：

18模具大专：曹希洁、鲁烨辉

18数控电子大专：高智宇、钱威

19机电大专（1）：李欣诚、俞润程

19机电大专（2）：沈涛、汤倩雯

19模具大专：刘叶凡、孙佳乐

20机电大专（1）：蒋新伟、周家倪

20机电大专（2）：申明宇、陆昱升

8

20 模具大专：沈心慈、吕佳琪、卞俊熙

21机电大专：程宇昊、李瑞、凌哲宇、卢蕊

21数模大专：谢星伟、帅雅雯

21数控中专：袁东升

22机电大专（1）：鲍文涵、丁宇昊

22机电大专（2）：张祥昊

22数控大专：马鹏昀、范刘瑞

22模具大专：魏玉鑫、陈帅其

22机电中专：何明宇

22数控中专：戴剑宇、史舟洋

信息工程系：

18计网大专（1）：王晨旭、田心语

18计网大专（2）：孙刘靖、杨露佳

19计网大专（1）：张柏慧、赵若萱

19计网大专（2）：吴瑾、袁嘉慧

20计网大专（1）：丁心怡、翟嘉蕊

20计网大专（2）：钱紫泉、沙莎

20计网中专：陈文杰、高伟栋

20平面设计：车雪玲、高欣鹏

21计网大专（1）：王锦涛、蒋建春

21计网大专（2）：陈安琪

21计网中专：王子昊

9

21 平面设计：祝宇杰、袁亦程

22计网大专（1）：徐文韬、万小涵

22计网大专（2）：颜琦、田华韵

22计网中专：王思凯、刘凤杰

22平面设计：陈云龙、王袁乐

经贸管理工程系：

18会计大专：封爵、李思雨

18会信大专：汤佳雯、夏昱

19会计大专：徐君辉、殷思萍

19会信大专：陈文君

20会计大专：陶心怡、袁娅雯

20会信大专：吕马颖、刘宇凡

21大数据大专：智艳雯、丁怡欣

21会信大专：许嘉颖、陆星语

22大数据大专：陈诺涵、周楚凡、曹慧

22会信大专：郑志怡、陈董玉

20会计中专：卢佳瑶、刘聪、张万鸣

20电商中专（1）：孙思婷、缪佳琪

20电商中专（2）：胡静茹、张子涵

21会计事务中专：沙冠岐、陆小羽

21电商中专（1）：李思凝、蔡嘉诚

21电商中专（2）：陈晓雨、陈怡静

10

22 会计 3+3：戴悦欣

22 会计职考：高远、刘露露

22电商 3+3：王文漫、汤逸彬

22电商职考：周晨、梁婧妍

现代服务系：

20计网 3+4：夏诗昱、王逸宸

20幼儿保育（1）：蒋悦、张婷

20幼儿保育（2）：李笑、王雨涵

20幼儿保育（3）：张文婧、马雯燕

21商务英语 3+4：吉嘉俊、田锦程

21婴幼儿托育大专：王玥妍、嵇永萍

21幼儿保育（1）：顾曼琳、曹忆茹

21幼儿保育（2）：卢佳颖、张敏慧、杨芸菲

22商务英语 3+4：栾玉洁、刘宇智、卞桦

22艺术单招：李诗妍、戴恩琪

22机械单招：许袁浩

22婴幼儿托育大专（1）：庞思佳、仇佳馨、严申婷

22婴幼儿托育大专（2）：汤雨晴、周芷卿

22幼保中专：刘子凤、姜灵梅、马莉珺